
 

 
ПЕТРОПАВЛОВСК – КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«15» февраля 2024 года                                                                                               № 146/923 
 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

О приеме заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту 
нахождения вне пункта приема заявлений 

 
В соответствии с пунктом 2.5 постановления Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 22 июня 2022 года № 87/728-8 "О Порядке подачи заявления о 
включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников 
референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации", 
Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная комиссия  

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Поручить участковым избирательным комиссиям в период с 17 февраля 2024 года 
по 7 марта 2024 года организовать посещение избирателей, которые не могут 
самостоятельно прибыть в пункт приема заявлений для подачи заявления о включении в 
список избирателей по месту нахождения. 

 
2. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить не позднее чем 

на следующий день передачу поданных заявлений избирателей о включении в список 
избирателей по месту нахождения в Петропавловск-Камчатскую городскую 
территориальную избирательную комиссию по акту (прилагается). 

 
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии. 
 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря 

Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии 
Гончарову Ольгу Александровну. 

 
Председатель 

Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии                                                                                   О.Ю. Трохинина 
 

Секретарь  
Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии                                                                                       О.А. Гончарова 
 
 



  
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О приеме заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения вне пункта приема заявлений

	В соответствии с пунктом 2.5 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 года № 87/728-8 "О Порядке подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума п...

